
TUE TULEVAISUUDEN 
KOODAUSOSAAMISTA

ME IT-TIEDEKUNNASSA ajattelemme, että nuorten 
koululaisten tukeminen ja heidän innostaminen 
IT-alalle on ehdottoman tärkeää Suomen kilpailu
kyvyn varmistamiseksi tulevaisuuden kansainvälisillä 
markkinoilla. Pidämme tärkeänä nostaa esiin 
akateemisen opiskelun tärkeyttä, sillä se valmentaa 
nuoria elinikäisen oppimisen tielle. 
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IT-TIEDEKUNTA TEKEE vahvasti yhteistyötä yleissivistävän koulutuksen 
kanssa sekä Keski-Suomessa että valtakunnallisesti. Tule mukaan 
tukemaan tulevaisuuden ohjelmisto-osaajien oppimista! Tarjoamme 
lahjoittajakumppaneille logopaikan hankkeen verkkosivuilla, oman 
uratarinasivun sekä mahdollisuuden vierailla kesäkurssilla. Toiminnan 
kustannukset muodostuvat seuraavasti:

→ Kesäkurssitoiminta (ilman lounaita), 15.000 euroa / vuosi  
→ Kesäkurssitoiminta (lounaiden kanssa), 17.500 euroa / vuosi  
→ Teknologiakerhotoiminta, 5.000 euroa / vuosi

TEKNOLOGIAOSAAMISEN TÄRKEYS niin arjessa kuin työelämässä 
kasvaa jatkuvasti. Käytännössä kaikki toimialat niin terveydenhuollosta 
rahoituspalveluihin kuin myös maataloudesta kiinteistöalaan ovat 
riippuvaisia informaatioteknologiasta.

TÄLLÄ KIRJEELLÄ haluamme motivoida sinua ja edustamaasi 
yritystä osallistumaan talkoisiin, joilla yhdessä vahvistamme 
tulevaisuuden koodiosaajien valmiuksia. Jyväskylän yliopiston IT-
tiedekunta on järjestänyt  vuodesta 2009 ohjelmointikursseja ja 
-kerhoja  yli 1000 lapselle ja nuorelle. Tarvitsemme kuitenkin tukeasi 
paitsi koodauskurssitoiminnan jatkumiseksi, myös toiminnan 
jalkauttamiseksi muille opettajille ja sidosryhmille.

PROJEKTIN TOIMINTA koostuu kesäkursseista, joissa oppilaat 
tutustuvat ohjelmoinnin alkeisiin ja toteuttavat viiden päivän aikana itse 
suunnitelemansa pelin. Lisäksi toimintaan kuuluvat teknologiakerhot, 
joissa oppilaat syventävät taitojaan muun muassa koodaamalla 
robotteja ja rakentelemalla IoT-pientietokoneita. Kurssit ja kerhot on 
suunnattu yläkoulu- ja lukioikäisille koululaisille, ja oppilaita ohjaavat 
IT-tiedekunnan henkilökunta sekä IT-tiedekunnan opiskelijat.

Haluatko kuulla lisää? 

→  Antti-Jussi Lakanen 
/ antti-jussi.lakanen@jyu.fi
/ 040 805 3276

WHO CARES, WINS.


